TULOKSET Xl HARJU MTB 17.5.2014

Poutaisessa ja lampimassa saassa polkaistussa kisassa saavutettiin kaikkien aikojen
osallistujaennatys, 71 ajajaa.

LUOKKA/ NIMI
SIJOITUS
M10
1 Tuukka Lupsakko
2 Elmeri Pitkaaho
3 Pyry Kilpelainen
4 Eemeli Kinnunen
5 Vilho Tikkanen
N12
1 Siiri Rasimus
2 Sara Sorri
3 Pinja Kilpelainen
M12
1 Akseli Maja
2 Miska Aho
N14
1 Paju Kilpelainen
M14
1 Olli Terava
2 Kasperi Laeste
N16
1 Pihla Kilpelainen
M16
1 Aaro Happonen
2 livari Salila
NAISET KUNTO
1 Sini Nousiainen
2 Anne Salomaa
3 Jenni Hilden
4 Elisa Nauha
Elina Nauha

SEURA TAI
JOUKKUE

JYPS Aanekoski 1
JYPS
Kilpelaiset 1

Stamina TC

JYPS
SuuntaJKL
Kilpelaiset 1

JYPS
HH2000

Kilpelaiset 1

JYPS Aanekoski 1
JYPS

Kilpelaiset 1

JYPS
JYPS

JYPS
Jumiklossi 1
HH2000
JYPS

MATKA

3, pitké
3, pitké
3, pitka
3, pitka
3, pitké

10
10

10
10
10
10
10

AIKA

9:54
10:46
12:24
12:26
13:10

20:57
21:15
24:57

15:28
16:58

20:39

14:01
14:03

22:25

26:04
28:08

30:57

39:08

39:22
dnf
dnf

PISTEET

16
14
12
10

20
16
14

20
16

20

20
16

20

20
16

20
16
14



MIEHET KUNTO
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Mikko Jarvinen

Samppa Ahmaniemi VeloValmet

Jeremias Pirinen
Timo Kaipiainen
Arsi Heinaaho
Jani Lirkki

Juho Kyllénen
Pietari Sorri
Mikko Luukas
Marko Korhonen
Harri Lilja

Juuso Syvanen
Jukka Lepisto
Matti Vaisanen
Pekka Hanninen
Jari Kantola
Antti Aho-Mantila
Jukka Muhonen
Juha-Matti Valjus
Jaakko Nauha

NAISET YLEINEN

1
2
3

Heidi Lindfors
Mira Orell-Sipponen
Vilma Niskanen

Team sukset ristiin
JYPS

JYPS

JYPS

VO2 Magnum
Vaajakosken Tera
VeloValmet

JYPS / Kensu 1
Positive

JYPS

JYPS

JYPS
JYPS
JYPS
Kensu 1

JYPS

JYPS / Lumi Racing 1

10
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10
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10
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10
10
10

15
15
15

23:28
23:47
25:56
26:12
26:39
27:39
27:42
28:07
28:17
28:29
29:10
29:39
30:13
30:18
30:50
32:49
33:14
36:14
37:42
42:06

41:55
42:29
43:11
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MIEHET YLEINEN
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Samuel Halme
Joona Toivanen
Henrik Lievemaa
Juuso Laitinen
Arto Rikalainen
Jouni Kahelin
Henrik Nykanen
Tommi Espo

Tero Pelkonen
Marko Haapakoski
Ville Karkkainen
Juha Nevalainen
Harri Uotinen
Janne Joentakanen
likka Tarukannel
Timo Espo

Hannu Leskinen

Team Medilaser
Picaro / Lumi Racing 1
JYPS / Lumi Racing 1
Saarijarven Pullistus

Jumiklossi 1

Vaajakosken Tera

Koria

JYPS Uurainen
Jumiklossi 1
JYPS
Jumiklossi

JYPS
Koria

Rantapyora
JYPS

Jukka-Pekka Kunnari CC Picaro

Toni Tahti

Ulla Yrjola

Tommi Nieminen
Juha Jarvinen

Urpo Utriainen
Ismo Saari
Keijo Maukonen

Mauri Keinanen
Kuisma Suopela

CC Picaro

Kensu 1

JYPS Jamsa 1
JYPS

JYPS
JYPS Seniilit 1
Kensu 1

JYPS
OPP

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
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10

15
15

10
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32:18
34:53
35:10
35:10
36:10
36:53
37:03
37:44
38:04
38:52
40:41
41:37
41:55
42:00
46:25
dnf
dnf
dnf
dnf

33:55

34:04
40:33

26:28
28:17
34:02

29:21
39:55
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JOUKKUEKILPAILU PISTEET

1 Kilpelaiset 54
Paju, Pihla, Pinja, Pyry ja Tuija Kilpeldinen

2 Lumi Racing 44
Toni Téhti, Vilma Niskanen, Joona Toivanen, Henrik Lievemaa, Jaakko Sorvisto

3 JYPS Aanekoski 40
Olli Terdva, Tuukka Lupsakko

4 Kensu 38
Marko Korhonen, Ulla Yrj6la, Juha-Matti Valjus, Keijo Maukonen, Kirsi Korpijérvi

5 Jumiklossi 31
Arto Rikalainen, Niko Luojumé&ki, Johanna Kujanen, Anne Salomaa, Tero Pelkonen

6 JYPS Jamsa 20
Petri Valkeaméki, Tommi Nieminen, Kari Vaara

7 JYPS Seniilit 1 16

Matti Purojérvi, Ismo Saari, Harry Saero
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